Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych

odrebnymi ustawami w 2011 roku

Zatgcznik Nr 2
do zarzadzenia nr 0050.74.2011
z dnia 30 czerwca 2011r.

w ztotych
z tego:
Wydatki Wit Dochod
. . ydatki ~ [Dochody
Dziat Rozdzi § TRESC DOt,aCJe ogotem Wydatki pochodn Wydatki do Jed_nostka
at ogotem (6+10) _Y_ wynaarod 6 od majatko | ealizacii realizujgca
biezace ynag $wiadczenia| e J
zenia |wynagro
dzen
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Ur zad
ROLNICTWO | ——
010 LOWIECTWO 144 113,18 | 144113,18 | 144113,18 |144113,18| 0,00 0.00 0.00 0,00 [Mieski w
Barczewie
01095 Pozostata dziatalno$é | 144 113,18 | 144 113,18 | 144 113,18 | 144 113,18| 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje cel owe otrzymane z
budzetu panstwa na
2010/ eIzl za0ad biezacych | 4 443 19
z zakresu administragji
rzadowej oraz innych zadan
Zleconych gminie
ap10| Zakup materialow 2142,10 | 214210
wyposazenia
4300]| Zakup ustug pozostatych 683,65 683,65
4430( Rbzne optaty i sktadki 141 287,43 | 141 287,43
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~
(=]

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

139 198,00

139 198,00

139 198,00

109 729,00

20 662,00

8 000,00

1 600,00

Urzad
Miejski w

Barczewie

75011

Urzedy wojewddzkie

123 890,00

123 890,00

123 890,00

105 394,00

18 496,00

0,00

1 600,00

2010

Dotacje cel owe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administragji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
ustawami

123 890,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

105 394,00

105 394,00

105 394,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

15 914,00

15 914,00

15 914,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

2 582,00

2 582,00

2 582,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

0,00

0,00

690

Wplywy z réznych optat

1 600,00

75056

Spis powszechny i inne

15 308,00

15 308,00

15 308,00

4 335,00

2166,00

8 000,00

0,00

0,00

2010

Dotacje cel owe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administragji
rzadowej oraz innych zadan

15 308,00

3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

8 000,00

8 000,00

8 000,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

1 863,00

1 863,00

1 863,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

303,00

303,00

303,00

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

4 335,00

4 335,00

4 335,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

707,00

707,00
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i rentowe z ubezpieczen

spolecznych

4410] Podréze stuzbowe krajowe 100,00 100,00
URZEDY NACZELNYCH
ORGA:NOW WLADZY Urzad
PANSTWOWEJ , J—. _y
751 KONTROLI | OCHRONY 2 670,00 2 670,00 2 670,00 1 500,00 264,00 0,00 0,00 %
PRAWA ORAZ E—
SADOWNICTWA
Urzedy naczelnych
75101 organow wiadzy 267000  2670,00 2670000 150000 264,00 0,00 0,00
panstwowej , kontroli i
ochrony prawa
Dotacje cel owe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
2010|  z zakresu administragji 2670,00
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
Lstawami
a110| Sktedki na ubezpieczenia 227,00 227,00 227,00
spoteczne
4120| Sktadki na Fundusz Pracy 37,00 37,00 37,00
4170|Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00
az10|  Z3Kup maerialow 906,00 906,00
wyposazenia
Miejski
Osrodek
852 POMOC SPOLECZNA | 5005 704,00| 5005 704,00 5005 704,00 118 620,00 26 661,00 4 850 264,00 61 112,00 Pomocy. .
Spoleczne]
v
Barczewie
Swiadczenia rodzinne
oraz skladki na
85212 ubezpieczenia emerytalne | 5000 467,00| 5000 467,00 5000 467,00( 118 620,00 21 424,00 4 850 264,00 61 112,00
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2010

Dotacje cel owe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administragji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
ustawami

5000 467,00

3110

Swiadczenia spoteczne

4 850 264,00

4 850 264,00

4 850 264,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

110 495,00

110 495,00

110 495,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

8 125,00

8 125,00

8 125,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

18 513,00

18 513,00

18 513,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

2911,00

2911,00

2911,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

2 500,00

2500,00

4300

Zakup ustug pozostatych

6 759,00

6 759,00

4700

Szkolenia pracownikGw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

900,00

900,00

970

Wptywy z réznych
dochodow

11 112,00

980

Wplywy z tytutu zwrotu
wyptaconych swiadczen z
Funduszu Alimentacyjnego

50 000,00

85213

Skiadki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace
niektore swiadczenia z
pomocy spoleczne

5237,00

5237,00

5237,00

0,00

5237,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4




2010

Dotacje cel owe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administragji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
ustawami

5237,00

4130

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne

5237,00

5237,00

5237,00

OGOLEM

5291 685,18

5291 685,18

5291 685,18

373 962,18

47 587,00

4 858 264,00

0,00

62 712,00

Strona 5




